АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 23.03.2020 г.                                                                                                 № 28
        Об отмене постановления № 20 от 04.03.2020 г.  «О внесении изменений в постановление Администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2019 г. № 71 «Об утверждении муниципальной   целевой программы «Благоустройство в Полевом сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2020 – 2025 годы»

             В целях приведения нормативных правовых актов администрации Полевого сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полевого сельского поселения, администрация Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

           1. Отменить постановление № 20 от 04.03.2020 г.  «О внесении изменений в постановление Администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2019 г. № 71 «Об утверждении муниципальной   целевой программы «Благоустройство в Полевом сельском поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2020 – 2025 годы»

          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник» » и разместить на официальном сайте администрации Полевого сельского поселения.

           3.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в установленном порядке.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полевого
сельского поселения                                                                                   В.В.Максимов